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 شوخى با آموزه هاى فلسفه
صادق وفایى: کتــاب «هر بار که معنــى زندگى را 
فهمیدم، عوضش کردند» (زیست با استفاده از خرد 
فلاسفه بزرگ) نوشته دانیل مارتین کلاین به تازگى 
با ترجمه حسین یعقوبى توسط نشر چشمه منتشر 
و راهى بازار نشر شده است. این کتاب یکى از عناوین 
طنز مجموعه «جهان تازه دم» است که توسط این ناشر 
منتشر مى شود. پیش از شروع متن کتاب این جمله 
از راینولد نیبور فیلســوف آمریکایى درج شده است: 
هر بار که معنى زندگى را فهمیــدم، عوضش کردند. 
دانیل کلاین متولد سال 1939 و فارغ التحصیل رشته 
فلسفه از دانشگاه هاروارد است. او کتاب هاى داستانى 
و غیرداســتانى مختلفى در کارنامه دارد که عموما با 
چاشنى طنز نوشته شده اند. «هر بار که معنى زندگى 
را فهمیدم، عوضش کردند» در ســال 2015 توسط 
انتشارات پنگوئن چاپ شــده است. «سفر با اپیکور» 
و «افلاطون و پلاتى پوس به یک بــار مى روند» دیگر 
کتاب هاى طنز این نویسنده هستند که در زمینه فلسفه 
نوشته شــده اند. کتاب پیش رو، منتخبى از جملات 
قصار گروهى از بزرگ ترین و تأثیرگذارترین فلاسفه 
و متفکران تاریخ است که با توضیحات و تحلیل هاى 
شخصى نویســنده درباره هر یک همراه شده اند. این 
کتاب از یکى از دفترچه یادداشت هاى دانیل کلاین ریشه 
مى گیرد. او هنگامى که در ایام جوانى در دانشگاه هاروارد 
فلسفه مى خوانده، جملات قصار فلاسفه محبوبش را در 
دفترچه، یادداشت مى کرده است. پس از 50 سال، او 
دفترچه یادداشتش را بازنویسى کرد و فصل هایى کوتاه 
و بامزه تنظیم کرد که تأثیر اندیشه هاى جارى در کلمات 
قصار موردنظر را در این فصل ها تحلیل و تشریح کرد. 
نتیجه این کار، کتاب «هر بار که معنى زندگى را فهمیدم، 
عوضش کردند» شده اســت. کلاین در این کتاب، از 
ارسطو تا بیکن و نیچه تا سارتر و کامو و ویتگنشتاین، 
به مسائل درونى و بیرونى فلسفه زندگى مى پردازد. در 
قسمتى از این کتاب مى خوانیم: شاعر ایتالیایى زندگى 
را یک لطیفه بزرگ مى دید؛ «به ما زندگى پر از امید و 
آرزو اعطا مى شــود؛ اما تمام چیزى که در پایان به آن 
دست مى یابیم، یأس، حرمان و سرخوردگى است. یکى 
پس از دیگرى. ها... هاى... هاى.» بدبینى فلسفى صرفا 
یک رویکرد احساسى نسبت به زندگى نیست؛ بلکه 
نقدى است بر تمام ایدئولوژى هایى که با برانگیختن 
جنبش هاى سیاسى و اجتماعى داعیه نیل به جهان 
کامل را دارند. همچنین تمام استراتژى هاى ما جهت 
خودبهینه سازى و تزکیه نفس در جهانى که در گوشه 
گوشه اش تله هایى دل فریب براى انداختن ما در مغاك 
سرخوردگى و یأس وجود دارد، تلاش براى پیشرفت 
یک جوك است، یک جوك فوق العاده بى مزه. بدبینى 
فلسفى در تضاد و تقابل با خوش بینى ناشى از ایمان 
به خالقى است که فقط خیر و خوشبختى مخلوقش 

را مى خواهد.
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مسعود رایگان جلوى دوربین مى رودپایان مرمت خانه افضل بیک رفیعى در خوسفسریال «حضرت موسى» در کدام مرحله؟

خانه افضل بیک رفیعى یکى از بناهاى دوره قاجارى 
در خوسف است که مرمت آن با مشارکت اداره کل 
میراث فرهنگى استان خراسان جنوبى و مالک بنا 
به اتمام رسید. على شــریعتى منش معاون میراث 
فرهنگى استان خراســان جنوبى با اعلام این خبر 
گفت: با اعتبارات بناهاى مشارکتى، مرمت خانه قاجارى افضل بیک رفیعى انجام شد 
و هم اکنون نیز مرمت بنا به پایان رسید. گفتنى است خانه افضل بیک رفیعى نیز یکى 
از بناهاى ارزشمند در بافت تاریخى خوسف به عنوان یکى از بافت هاى سالم و دست 

نخورده استان خراسان جنوبى به شمار مى رود.

جمال شورجه کارگردان سریال «حضرت موسى» 
درباره روند تولید این مجموعه گفت: مشغول تدارکات 
مرحله پیش تولید این سریال هســتیم. امیدوارم 
سازمان صداوسیما هرچه زودتر مشکلات مالى این 
پروژه را رفع کند تا بتوانیم هرچه زودتر این سریال 
را کلید بزنیم.  هنوز کار دکور این مجموعه انجام نشده است. گروه دکور این سریال در 
تلاش هستند تا بخش عمده این کار در شهرك سینمایى و سوله اى که براى برخى 
دکورهاى این مجموعه اجاره مى کنیم، تصویربردارى شود؛ البته به خاطر ضبط برخى 

لوکیشن ها مانند صحنه دریا، بیابان و کوه طور باید به شهرهاى مختلف سفر کنیم.

 تصویربــردارى ســریال «پاهاى بى قــرار» به 
کارگردانــى منوچهر هادى بــه منطقه الهیه در 
شــمال خیابان ولیعصر رســید. تصویربردارى 
سریال «پاهاى بى قرار» این روزها در لوکیشنى 
که شرکت یکى از شخصیت هاى ســریال با نام 
افسانه است، انجام مى شود. نقش افسانه را پانته آ بهرام بازى مى کند و غیر از او 
شاهرخ استخرى، پویا امینى و چند بازیگر دیگر نیز به ایفاى نقش مى پردازند. 
تاکنون 20 جلسه از فصل جدید سریال «پاهاى بى قرار» گذشته است و به زودى 
مسعود رایگان در این فصل که در زمان حال مى گذرد، جلوى دوربین مى رود.

سریالمیراثتلویزیون

غایبان فجر
گزارشى از چهره هایى که امسال در جشنواره فیلم حضور ندارند

همان طور که در بخش اهداى جوایز هم 
ســیمرغ بهترین بازیگر زن و مرد براى 
علاقه مندان به سینما و خود سینماگران 
از جایگاه ویژه اى برخوردار است، حضور 
یا عدم حضــور برخــى از بازیگران نیز 
مهم جلوه مى کند و چه بســا که همین 
نام هاى مطرح و باسابقه است که به اعتبار 
جشنواره اى چون فجر مى افزاید؛ البته 
طبیعى اســت که باید در این بحث آن 
تعداد از چهره هایى راکه اساسا جشنواره و 
سیمرغ گرفتن برایشان بى اهمیت است، 
فاکتور بگیریم؛ اما امســال پس از اعلام 
اسامى فیلم هاى راه یافته به بخش مسابقه 
سینماى ایران جشــنواره، همان طور 
که نام چند کارگــردان بنام و مطرح در 
لیســت نبود، تعداد زیادى از بازیگران 
هم در فهرست غایبان جشنواره سى و 
ششــم قرار گرفتند. بازیگران مطرحى 
که حضورشان قطعا شور و حال و اعتبار 
بیشترى به جشــنواره مى داد؛ اما نکته 
جالب غیبت برخى از بازیگرانى است که 
در دوره گذشته از برندگان سیمرغ بودند 
و امســال حتما جاى خالى شان بیشتر 
از دیگران به چشــم خواهد آمد. در این 
گزارش نگاهى داشتیم به چهره هاى مهم 
و سرشناسى که جشنواره بدون حضور 

آنها برگزار مى شود.
برندگان سیمرغ، مهم ترین 

غایبان امسال
همچون کارگردان هاى شناخته شده، 
بازیگرانى هم هســتند که امســال در 
جشــنواره فیلم فجر، فیلمى ندارند؛ اما 
نکته عجیب غیبت بازیگرانى است که در 
دوره گذشته سیمرغ بهترین بازیگر را چه 
در نقش اصلى و چه مکمل دریافت کردند 
و امسال هیچ فیلمى از آنها در جشنواره به 
نمایش درنمى آید. برخى از این بازیگران از 
سال گذشته در اثرى جدید جلوى دوربین 
نرفتند و برخى دیگر نیز فیلمشان به دلایل 
مختلف نتوانسته است در جشنواره حضور 
پیدا کند. محسن تنابنده که سال گذشته 
براى فیلم «فرارى» جایزه بهترین بازیگر 
نقش اول مرد را دریافت کرد و ثریا قاسمى 
براى بازى در «ویلایى ها» سمیرغ بهترین 
بازیگر نقش مکمــل را از آن خود کرد، 
دو چهره مهمى هستند که امسال هیچ 
فیلمى در جشــنواره ندارند. همچنین 
بازیگرانى چــون امیر آقایــى، مهرداد 
صدیقیان و على مصفا که جزو نامزدهاى 
جایزه بهترین بازیگر نقش اول ســال 
گذشته بودند نیز امسال هیچ فیلمى از آنها 
در جشنواره حضور ندارد. از میان بازیگران 

زن نیز غزل شاکرى، هدیه تهرانى، پریناز 
ایزدیار که سال گذشته نامشان در میان 
نامزدهاى دریافت سیمرغ بازیگر به چشم 
مى خورد از غایبان جشنواره سى و ششم 

به شمار مى آیند.
پرکارترین هایى که امسال 

نیستند
سال گذشته شقایق فراهانى با چهار فیلم، 
عنوان پرکارترین بازیگر جشنواره سى و 
پنجم فجر را به خــود اختصاص داد؛ اما 
در اتفاقى عجیب او امسال هیچ فیلمى 
در این رویداد سینمایى ندارد. حمیدرضا 
آذرنگ نیز که ســال گذشــته در میان 
بازیگران مرد، لقــب پرکارترین را از آن 
خود کرده بود، امسال تنها با یک فیلم به 
نام «تنگه ابوغریب» ساخته بهرام توکلى 
به جشنواره مى آید. فرهاد اصلانى نیز که 
در دوره هاى اخیر این رویداد سینمایى 
همواره با آثار مختلفى به جشنواره آمده 
و توانسته با فیلم هایش بدرخشد، امسال 
جزو بازیگران کم کارى اســت که تنها 
یک فیلم «مغزهاى کوچک زنگ زده» 
ساخته هومن ســیدى را دارد. اصلانى 
در ســال هاى اخیر حضورى پررنگ در 
جشنواره داشته است، او در هجدهمین 
دوره جشنواره فیلم فجر نامزد سیمرغ 

بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل مرد 
براى بازى در «آســمان پرستاره» شد. 
اصلانى همچنین برنده سیمرغ بلورین 
بهترین بازیگر مرد براى بازى در فیلم هاى 
«خــرس» و «زندگى خصوصــى» از 
سى امین دوره جشنواره فجر هم شد و 
در سى و دومین دوره از جشنواره نامزد 
ســیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش 
مکمل مرد براى بازى در «قصه ها» شد. 
او براى بازى در فیلم «دوران عاشــقى» 
هم در سى و سومین دوره جشنواره فیلم 
فجر نامزد سیمرغ بلورین بهترین بازیگر 

نقش مکمل مرد و در ســى و چهارمین 
دوره نامزد سیمرغ بلورین بهترین بازیگر 
نقش اول مرد براى بــازى در «دختر» 
شد. پرویز پرستویى که رکورددار کسب 
سیمرغ بلورین جشنواره فیلم فجر است 
هم از غایبان بزرگ این جشنواره است. 
او سال گذشته با «قاتل اهلى» مسعود 
کیمیایى در جشــنواره حضور داشت؛ 
اما تنها فیلم او که قرار بود در جشنواره 
امســال باشــد «لس آنجلس-تهران» 

به جشنواره ارائه نشد. 
پرستویى براى نقش آفرینى هاى متعدد و 

درخشان خود تابه حال موفق به دریافت 
4 سیمرغ از دوره هاى مختلف جشنواره 
فیلم فجر شــده  و از این منظر در میان 
بازیگران مرد ســینماى ایران رکورددار 
است. او براى بازى در فیلم هاى «آژانس 
شیشه اى»، «بید مجنون»، «به نام پدر» 
و «بادیگارد» سیمرغ بلورین و براى فیلم 
«لیلى با من است» دیپلم افتخار گرفت. 
پرستویى همچنین براى بازى در فیلم 
«مارمولک» هم از جشــنواره بیست و 
دوم، جایزه ویژه هیئــت داوران را از آن 

خود کرد.

  تصویب کلیات طــرح اداره و 
نظارت بر ســازمان صداوسیماى 

جمهورى اسلامى ایران
خانــه ملت: عضــو هیئت رئیســه 
کمیسیون فرهنگى مجلس از تصویب 
کلیات طرح اداره و نظارت بر ســازمان 
صدا و سیما در نشست امروز کمیسیون متبوعش خبر داد. سیده فاطمه 
ذوالقدر گفت: کلیات طرح رسیدگى به لایحه وظایف و اختیارات وزارت 
ورزش و جوانان به پایان رسید. نماینده مردم تهران تصریح کرد: طرح اداره 
و نظارت بر سازمان صداوسیماى جمهورى اسلامى ایران در دستور کار 
کمیســیون قرار گرفت؛ مخالفان و موافقان این طرح نظرات خود را بیان 

کردند که در نهایت با کلیت این طرح در کمیسیون موافقت شد.
 3 اثر ایرانى در جشنواره محیط 

زیستى ژاپن
مهر: پنجمین دوره جشنواره فیلم گرین 
ایمیج ژاپن شاهد نمایش سه فیلم کوتاه 
ایرانى با مضمون محیط زیستى خواهد 
بود. انیمیشن «در تیررس» به کارگردانى 
مرضیه خیرخواه که با تکنیک شن ساخته شــده یکى از انیمیشن هاى 
ایرانى است که در جشنواره گرین ایمیج ژاپن به نمایش درمى آید. فیلم 7 
دقیقه اى «پنکه» ساخته فاطمه سوهانى و فیلم 53 دقیقه اى «محیط بان 
و پلنگ» ساخته فتح اله امیرى 2 فیلم دیگر ایرانى حاضر در این جشنواره 
هستند. «در تیررس» انیمیشنى در 5 دقیقه و 17 ثانیه از سوى دانشگاه 

سوره تهران در این جشنواره شرکت مى کند.
 اهداى جایزه بــزرگ فرهنگى 

دانمارك به لارس فون تریه
اسکرین دیلى: فیلمســاز جنجالى با 
دریافت جایزه بــزرگ فرهنگى دانمارك 
به ارزش 160 هزار دلار تجلیل مى شود. 
لارس فون تریه فیلمســاز آنارشیســت 
بزرگ ترین جایزه فرهنگى دانمارك را از آن خود مى کند. جایزه سانینگ 
بــه ارزش 160 هزار دلار هر 2 ســال یک بار به فردى کــه باارزش ترین 
مشــارکت ها را در رشــد فرهنگ اروپایى از خود بروز داده باشــد، اهدا 
مى شــود. رئیس شــوراى آکادمى دانمــارك در بیانیــه اى از فون تریه 
به عنوان هنرمندى آوانــگارد یاد کرد کــه بى پروا و بــا اعتمادبه نفس 
مسیر فیلمسازى را تغییر داده و از دل ســینماى اروپا چیزى ویژه خلق

 کرده است.

جاى خالى برخى از بازیگران که حضورشان باعث رونق جشنواره 
فیلم فجر مى شد، در جشنواره امسال به چشم مى آید. همه ساله با 
نزدیک شــدن به برگزارى مهم ترین و بزرگ ترین رویداد سینمایى کشور؛ یعنى جشنواره فجر، گمانه زنى ها براى 
شرکت فیلم ها، حضور بازیگران و کارگردانان و اینکه چه آثارى قرار است در این رویداد مهم مورد بررسى و نمایش 
قرار بگیرند، مطرح وآغاز مى شود. حضور بازیگران هم از جذابیت هاى هر سال جشنواره است و گفت وشنودهاى 

زیادى نیز دراین باره پیش از آغاز این فستیوال به گوش مى رسد. 

نمایشگاه گروهى نقاشى با نام «نوستالژیا» روز جمعه 22 دى ماه ساعت 
16 در فرهنگسراى نیاوران گشایش مى یابد.این نمایشگاه نگاهى دارد 
به دنیاى پیرامون رنگ و خیال که توسط تعدادى از نقاشان در معرض 
دید عموم قرار مى گیرد. در نمایشگاه «نوستالژیا» 30 اثر از آثار احمد 
مقدسى، لیلا توتونچى و مریم قاسمى به سرپرستى احمد مقدسى در 
معرض تماشاى علاقه مندان قرار خواهد گرفت. این نمایشگاه از 22 تا 30 
دى ماه در گالرى شماره 2 فرهنگسراى نیاوران برپاست و علاقه مندان 
مى توانند براى بازدید در روزهاى عادى از ساعت 10 الى 19 و در روزهاى 

تعطیل از ساعت 14 الى 19 به گالرى شماره 2 مراجعه کنند.

نمایشگاه عکس و چیدمان «زن مردگى» با رویکرد انتقادى به 
خشونت علیه زنان افتتاح مى شــود. در این نمایشگاه 15 قطعه 
عکس از طیبه نصراللهى و سارا ساسانى به همراه چند اثر چیدمان 
هنرى به نمایش درمى آید. مجموعه آثار «زن مردگى» با رویکردى 
انتقادى به خشونت و تأثیرات آن بر جامعه زنان در سراسر جهان 
اشاره دارد. در استیتمنت این نمایشگاه آمده است: مرد بودن، زن 
بودن، انسان بودن ... که مخاطب را فارغ از نگاه جنسیتى به فاجعه 
خاموش خشونت عیان و نهادینه شده علیه جمعیت وسیعى از 

انسان ها و اثرات آن بر کل جوامع بشرى دعوت مى کند.

نمایشگاه آثار نقاشى خط «خط نگاران» با آثارى از فاطمه حسنى، 
مریم حاجى صادقى و نوشین شــیخ زاده در گالرى ایده پارسى از 
تاریخ 22 تا 27 دى ماه برگزار مى شود. در این نمایشگاه 20 اثر از این 
هنرمندان در ابعاد مختلف به نمایش گذاشته مى شود. در بیانیه این 
نمایشگاه که توسط استاد مهدى فلاح نگاشته شده است این گونه 
آمده است: در کارنامه هنر خوشنویسى، تنوع آثار و تفاوت نگرش 
هنرمندان منحصر به امروز نیســت. چنانچه شکل و تصویرى که 
نتیجه ترکیب حروف و کلمات بوده، حاصل کار برخى از هنرمندان 

این سرزمین در اواخر قرن نهم است.

خط نگارانزن مردگىخیمه هاى قومس
 گالرى
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ساربان

شایان افکارى گفت: داستان «افسانه هاى 
خلیج» مستندى از قصه هاى عامیانه و 
افسانه هاى مردم جنوب، درباره موجودات 
عجیب وغریبى شــبیه پریان و جنیان 
است. این نویســنده و کارگردان تئاتر با 
بیان اینکه کنسرت نمایش «افسانه هاى 
خلیج» از 8 دى ماه ســاعت 19:30 در 
ســالن اصلى تالار محراب روى صحنه 
است، درباره ایده نگارش این اثر نمایشى 
گفت: پیش ازاین قرار بود کنسرت نمایشى 
با صداى همایون شــجریان یا ترکیبى 
از آثار گــروه چارتار را بــه صحنه آورم؛ 
اما به یک باره صداى مجید ســالارى را 
شنیدم که بسیار برایم جذاب بود و ذهنم 

را درگیر کرد. او صدایى ملکوتى دارد که 
تصمیم گرفتم پرفورمنسى در این جنس 
و قالب کارکنم. او همچنین افزود: فارغ 
از هیاهوى فضاى مجازى، مى خواستم 
بدانم ریشه انسان هاى خلیج از کجاست. 
نام خلیج را نوازش کنم؛ چراکه هرکدام از 
ما سهمى از آن داریم و درنهایت به این 
نمایش رسیدم. این نویسنده و کارگردان 
تئاتر درباره موضــوع و مضمون نمایش 
عنوان کرد: داســتان این اثر مستندى 
از قصه هاى عامیانه و افسانه هاى مردم 
جنوب، درباره موجودات عجیب وغریبى 
شبیه پریان و جنیان است. این نمایش 6 
اپیزود است که هر اپیزود آن با نریشن و 

نمایش تصاویرى همراه است که در پایان 
هر بخش، پرفورمنس مدرنى از حرکت، 

روى موسیقى جنوبى اجرا مى شود.
پرفورمنس آرت

افکارى درباره شــیوه اجرایى 
«افسانه هاى خلیج» یادآور شد: سبک و 
شیوه اجرایى نمایش ویدئو پرفورمنس 
آرت است که ترکیبى از ویدئو، حرکت، 
نریشن و موسیقى اســت. «افسانه هاى 
خلیج» دیالوگ ندارد و صداها در بخش 
نریشن آن است. او درباره طراحى صحنه 
نمایــش تصریح کــرد: ازآنجاکه ویدئو 
پى رنگ اصلى این اثر اســت همه چیز 
درصحنه را ویدئو پیش مى برد و ترکیب 
صحنه منوط به طراحى و دکور نیست. 
کارگردان پرفورمنــس «دیوار برلین» 
درباره موسیقى «افســانه هاى خلیج» 
گفت: این اثر، موسیقى و تنظیم مدرن 

جنوبــى دارد و متن ترانــه، خواننده و 
دستگاه آن جنوبى اســت. حرکات در 
این اثر به شــکلى چیده شده که تماما 
ادراك ذهنى من است و از تصاویر تکرارى 
در آن خوددارى شــده و کاملا بکر و از 
درون ذهنیاتم اســت. او همچنین در 
ادامه اضافه کرد: «رقص در آتش» با آواى 
کاکوبند و داماهى، «سوگند»، «محله 
خاموشــان» و «مردن مردانه» با آواى 
داماهى، «خاطره» با آواى مجید سالارى، 
«ســینگو» با آواى دارکوب و «وطنم» 
با آواى حجــت اشــرف زاده از قطعات 

موسیقى این کنسرت نمایش هستند.
تالار محراب

شــایان افکارى در پایان درباره 
انتخاب سالن محراب به منظور اجراى 
کنســرت نمایش «افسانه هاى خلیج» 
عنوان کــرد: تالار محراب تماشــاخانه 

دولتى دورافتاده اى اســت که مدیریت 
خوبى دارد و بدون چشم داشــت سالن 
را در اختیار ما قرار دادنــد. ازآنجاکه در 
نظر نداشتم به سمت برخى از تئاترها با 
حضور چهره ها بروم و ترجیح من تئاتر 
اندیشه محور است، ســعى کردم تالار 
نمایشى بدون ســروصدایى را انتخاب 
کنم. محمد آقا على اکبرى، دلارا ادراکى، 
محمد بهمن زاده، سامان توحیدى، على 
جمال زاده، رؤیا رضایى، سمیه زنجانى، 
سینا ساعتیان، سینا شــجاعى، حامد 
شــهبازى، ثنا عباس پور، نسیم مقدم 
هنروران حرکت موزون این اثر نمایشى 
هستند و داستان سرایان کنسرت نمایش 
«افســانه هاى خلیج» محسن بهرامى، 
شبنم درویش، احمد ساعتچیان، احسان 
کرمى، ناهید مســلمى و تینا هاشمى 

هستند.

مستندى از قصه هاى عامیانه و 
افسانه هاى مردم جنوب
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آئین قرعه کشى برنامه 
نمایش فیلم هاى سى و 
ششمین جشنواره فیلم فجر 
صبح چهارشنبه با حضور 
اصحاب رسانه، تهیه کننده و 
کارگردان فیلم هاى جشنواره 
سى و ششم در پردیس ملت 
برگزار شد.

مراسم تشییع پیکر مرحوم سید داوود سیدى 
گرفمى کارگردان سینماى مستند، با حضور 
جمعى از هنرمندان در خانه سینما برگزار شد.
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